express orders of Edward 1., hanged at Newcastle, August 4, 1306 (Calendar

of Documents relating to Scotland, vol. ii. No. 1811). Another Alexander

Scrymgeour, probably his grandson, married about 1370 Agnes de Glassarie

(vide post, p. 14S), and thus greatly increased the family estates.
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dictus Alexander in mea urgenti et inevitabili necessitate

in pecunia numerata mihi propriis manibus tradidit et

pacavit de qua quidem pecuniae summa teneo ac tenebo

me bene contentum. Tenendam et habendam dictam

terrain de le Torre dicto Alexandro et heredibus suis seu

assignatis bene et in pace libere quiete pacifice et honori-

fice in domibus edificiis et ortis in moris et Maresiis in

pratis et pascuis in viis et semitis et cum omnibus pertinen-

ciis libertatibus et aysiamentis et commoditatibus cum
libero introitu et exitu ad dictam terram spectantibus

seu de jure aliquo spectare valentibus quousque predicti

novem anni plene et integre fuerint completi et quousque

dictus Alexander et heredes sui seu assignati de anno in

annum et de termino in terminum de dicta terra de le

Torre novem vesturas sine alicuius contradictione aut

impedimento integre receperint. Volo et concedo pro me
et heredibus meis quod liceat dicto Alexandro et heredibus

suis seu assignatis habere liberam potestatem sine aliquo

impedimento ad fodiendas petas in marisco de le Torre

prout indiguerint infra predictos novem annos et illas

petas ubicunque voluerint vel manserint ad domos suas

cariare et abducere. Termino ingressus dicti Alexandri

in dictam terram de le Torre incipiente ad festum Sancti

Martini in yeme anno domini M° cc° nonagesimo tercio.

Et ego Thomas et heredes mei dicto Alexandro et here-

dibus suis vel assignatis predictam terram de le Torre

cum omnibus pertinentiis ut prescriptum est usque ad

terminum novem annorum predictorum plenarie com-

pletum contra omnes homines et feminas et etiam dotes

mulierum warantizabimus acquietabimus et defendemus.

Si vero contingat quod absit me aut heredes meos dictam

terram de le Torre ut prescriptum est usque ad terminum
prefatum non velle nee posse warantizare acquietare aut

defendere volo et concedo pro me et heredibus meis quod
dictus Alexander et heredes sui seu assignati habeat vel

habeant extentum et verum valorem illius terrae in terra

mea de le Month 1 secundum visum etordinationem virorum

1 Apparently the lands afterwards owned by Sir David Lindsay of The

Mount.
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fidedignorum ad hoc per dictum Alexandrum et heredes

suos vel assignatos eligendorum ubicunque dictus Alex-

ander et heredes sui vel assignati una cum dictis fide-

dignis propinquius et commodius juxta terrain suam de

Lyllocheffylde ita quod dictum extentum fiat infra octo

dies a tempore defectus warantizationis meae dictae terrae

de le Torre dicto Alexandra et heredibus suis vel assi-

gnatis faeiendae eligere voluerit vel voluerint. Ac etiam

volo quod dictus Alexander et heredes sui vel assignati

pro petis quatinus debuit recipere in marisco de le Torre

ilia quadraginta plaustrata petarum quae me et heredes

meos hereditarie contingunt in marisco de le Torre tota-

liter recipiant usque ad finem termini sui predicti. Et si

contingat me vel heredes meos seu assignatos aut aliquem

vel aliquos nomine nostro contra presentem instrumenti

tenorem aliquo tempore infra dictos novem annos verbo

vel facto venire vel aliquid ad hujus instrumenti infrac-

tionem attemptare facere vel procurare obligo me et

heredes meos et assignatos et omnia bona mea et heredum
meorum vel assignatorum mobilia et immobilia ubicunque

fuerint inuenta antequam in aliquo coram quibuscunque
audiamur centum solidos sterlingorum bonorum hospitali

sancti Nicholai juxta Sanctum Andream et pauperibus

scolaribus sancti Andree sine strepitu judiciali nomine
poenae persoluere presenti instrumento nichilominus in

suo robore duraturo renuncians pro me et heredibus meis

omni juris remedio omni privilegio fori canonici et civilis

et omnibus litteris et gratiis a quacunque curia vel sede

impetratis vel impetrandis et omnibus auxiliis et indul-

gences crucesignatis vel crucesignandis et omnibus et

singulis quae mihi et meis contra tenorem presentis instru-

menti poterunt prodesse ad defensionem et dicto Alex-

andra vel heredibus suis seu assignatis in aliquo obesse

ad gravamen. Subiciens et me et heredes meos juris-

diction! et cohercioni officialium dominorum episcopi

sancti Andree vel archdiaconi ejusdem loci qui pro tem-
pore fuerint ut unus vel eorum alter qui super hoc fuerint

vel fuerit requisiti vel requisitus possint vel possit me et

heredes meos statim viso hoc instrumento unica moni-
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tione quad. etc. predicta de die in diem per sententiam

suspensions excomunicationis et interdictionis compellere

predictam sententiam minime relaxando quousque dictus

Alexander et heredes sui seu assignati omnium dampnorum
suorum et jacturarum et expensarum quae vel quod in-

currerit vel incurrerint vel fatigationum si quae fuerint

nullo proponendo juris vel facti remedio obstante ple-

nariam optinuerint restaurationem et hoc credendo asser-

cioni et veredicto dicti Alexandri una cum aliis duabus

bonis et fidelibus personis quas dictus Alexander vel

heredes sui seu assignati duxerint vel duxerit eligendas

sine alicujus alterius honere probationis. Et ad majorem
securitatem dicto Alexandro et heredibus suis vel suis

assignatis quo ad premissa facienda tales inveni fide-

jussores et principales unum quemque in solidum fide

media debitorem videlicet Patricium de Rankeloch filium

quondam Duncani ejusdem villae, Adam filium Dauid de

Rankeloch et Willemum de le Torre cissorem qui se et

unumquemque ipsorum insolidum modis omnibuset singulis

quibus me ad omnia et singula premissa obligavi astrixi et

subjeci obligarunt astrixerunt et fidemedia subjecerunt.

In cujus rei testimonium sigillum raeum una cum sigillo

dicti Patricii de Rankeloch et sigillo Decanatus de ffyffe et

de ffotherith ad instanciam dictorum Ade de Rankeloch et

Willemi de le Torre cissoris fidejussorum meorum et princi-

palium insolidum debitorum ut predictum est procuratum

per eosdem quod sigilla propria tempore confectionis scripti

presentis non habuerunt huic scripto est appensum Hiis

testibus domino Johannne dicto Abbate tunc decano

Christianitatis de ffyffe et de ffoderith. Hugone de

Lochor tunc vicecomite de ffyffe. Constantino de Lochor

Johanne dicto Gylbuy, Michaele dicto Redhode burgens.

de Cupro et multis aliis.

(Abstract.)

* Thomas de Kylmeron sets in tack to Alexander called Schyrmeschur,

son of Colin, son of Carun, the land of le Torrer for a term of nine

years, in respect of a certain sum of money paid by him to the granter

in his necessity. To be held by the granter and his heirs and assignees,

with all just pertinents, until they shall have reaped 9 crops there-
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from, the term of entry being Martinmas 1293, and peaceful possession

being guaranteed, with a stipulation that in case of disturbance other

suitable land shall be made available, and provisions for the imposition

of penalties on the granter and his heirs in the event of their attempting

to evade their obligations, and notably a declaration that before they

oan be heard to defend such conduct they shall pay 100 shillings sterling

to the hospital of St. Nicholas, near St. Andrews, and the poor scholars

of that city, and an acceptance of the jurisdiction of the officials of the